
UCHWAŁA NR IV/27/2018
RADY POWIATU W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2019 r.

Na podstawie art.12 pkt.5, pkt.8 lit.c id ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r.poz.995, 1000, 1349, 1432), w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, ust 
2 pkt.1,2, art. 214 pkt. 1,2,3, art. 222 ust.1, ust.2, pkt.1,2,3, art. 235, art. 236, art. 237 ust.1, ust. 2, pkt.1,2,3 
art. 258 ust.1 pkt. 1,2,3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017r. poz.2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693, 2245), Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1. Dochody budżetu Powiatu na 2019 r. w wysokości 105.260.534 zł. z tego:

1. dochody bieżące 83.151.306 zł.

2. dochody majątkowe 22.109.228 zł.  zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. 1. Wydatki budżetu Powiatu na 2019 rok w wysokości 102.887.546 zł z tego:

a) wydatki bieżące 74.563.121 zł

b) wydatki majątkowe 28.324.425 zł       zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem Nr 4

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości  
14.464.221 zł, w tym:

1) . wydatki bieżące 2.701.708 zł,

2) . wydatki majątkowe 11.762.513 zł            zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu powiatu w wysokości 2.372.988 z przeznaczeniem na spłatę  rat  kredytu 
w wysokości    2.372.988 zł ,             

2. Rozchody budżetu  Powiatu  w wysokości   2.372.988 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  5

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 672.884 zł        w tym. a). rezerwa bieżąca - kwota 612.884 zł

b) . rezerwa na wydatki majątkowe - kwota  60.000 zł

2) celową w wysokości 650.000 zł z przeznaczeniem na

a) zarządzanie kryzysowe (dział 754 rozdział 75421) 150.000 zł

b) oświatę i wychowanie (dział 801 rozdział 80195) 500.000 zł

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 6

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji  rządowej, zgodnie z załącznikiem Nr 7

3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 6. Ustala się:

1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem Nr 9

2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 10

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego  
deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł, w tym: 1.1 kredyty w kwocie 3.000.000 zł

§ 8. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2019 roku do kwoty 500.000 zł , w tym 
udzielanych przez Zarząd Powiatu na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 500.000 zł

§ 9. Upoważnia się Zarząd do:

1. zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitu zobowiązań o których mowa w §7 
niniejszej uchwały na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
3.000.000 zł

2. dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie Powiatu.

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej polegających na 
zmianach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyłączeniem wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia

4. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Powiatu.

6. przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków między paragrafami 
wydatków w ramach rozdziałów z wyłączeniem wynagrodzeń ze stosunku pracy i wydatków majątkowych 
kierownikom następujących jednostek organizacyjnych:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Jędrzejowie

2) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Jędrzejowie

3) Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie

4) Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie

5) Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Praktycznego w Krzelowie

6) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Wodzisławiu

7) I Liceum Ogólnokształcącego w Jędrzejowie

8) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Jędrzejowie

9) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.1 w Jędrzejowie

10) Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Jędrzejowie

11) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr.2 w Jędrzejowie

12) Centrum Administracyjne Placówek dla Dzieci i Młodzieży w Nagłowicach

13) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 1 w Nagłowicach

14) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 2 w Nagłowicach

15) Socjalizacyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 3 w Nagłowicach

16) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 4 typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
w Nagłowicach

17) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Nr 5 typu socjalizacyjnego z miejscami interwencyjnymi 
w Nagłowicach

18) Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie

19) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Jędrzejowie

20) Powiatowego Urzędu Pracy w Jędrzejowie

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 2



21) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Miąsowej

22) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza typu Rodzinnego w Małogoszczu.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego.

 

Przewodniczący Rady

inż. Marek Mentel

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 11

Dochody budżetu powiatu na 2019 r                                                            
Uchwała Rady Powiatu Nr IV/27/2018 z dnia 28 grudnia 2018 r. w Jędrzejowie                                                                                       

Załacznik Nr 1              
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 2 390 526,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

2 340 526,00

01005 2 390 526,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby  
rolnictwa

2 340 526,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2058 1 489 705,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 850 821,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 50 000,00

020 248 140,00Leśnictwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

02001 248 140,00Gospodarka leśna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 3 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych na  
realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 245 140,00

600 27 370,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

60014 27 000,00Drogi publiczne powiatowe

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 20 000,00

Wpływy z usług0830 1 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 5 000,00

60095 370,00Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 370,00

700 405 800,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 405 800,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i  
służebności0470 33 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 162 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego  
związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych ustawami

2360 210 000,00

710 1 392 348,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

96 348,00

71012 1 056 348,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

96 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 680 000,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 96 348,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 280 000,00

71015 336 000,00Nadzór budowlany

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 11

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 336 000,00

750 714 200,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75020 659 200,00Starostwa powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień0640 1 200,00

Wpływy z różnych opłat0690 10 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 600 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  
darowizn w postaci pieniężnej0960 13 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 35 000,00

75045 55 000,00Kwalifikacja wojskowa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 39 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące realizowane przez powiat na  
podstawie porozumień z organami administracji  
rządowej

2120 16 000,00

754 5 271 981,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75411 5 271 981,00Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 5 271 981,00

755 198 000,00Wymiar sprawiedliwości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75515 198 000,00Nieodpłatna pomoc prawna

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 198 000,00

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 11

756 16 819 388,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  
i od innych jednostek nieposiadających  
osobowości prawnej oraz wydatki związane z  
ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75618 1 991 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody  
jednostek samorządu terytorialnego na  
podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 1 600 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych  
przez jednostki samorządu terytorialnego na  
podstawie odrębnych ustaw

0490 123 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 18 000,00

Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy0650 250 000,00

75622 14 828 388,00Udziały powiatów w podatkach stanowiących  
dochód budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
fizycznych0010 14 428 388,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób  
prawnych0020 400 000,00

758 44 532 591,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

75801 31 619 063,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla  
jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 31 619 063,00

75803 9 219 708,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla  
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 219 708,00

75814 55 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 55 000,00

75832 3 638 820,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla  
powiatów

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 638 820,00

801 779 300,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 11

80115 175 300,00Technika

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 1 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 600,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 35 000,00

Wpływy z usług0830 121 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 3 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 14 300,00

80120 132 000,00Licea ogólnokształcące

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za  
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń,  
certyfikatów i ich duplikatów

0610 700,00

Wpływy z różnych opłat0690 300,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 72 000,00

Wpływy z usług0830 55 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  
darowizn w postaci pieniężnej0960 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00

80140 472 000,00
Placówki kształcenia ustawicznego, placówki  
kształcenia praktycznego i ośrodki dokształcania  
i doskonalenia zawodowego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z usług0830 341 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 131 000,00

851 1 743 623,00Ochrona zdrowia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85156 1 743 623,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz  
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem  
ubezpieczenia zdrowotnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 1 743 623,00

852 5 461 361,00Pomoc społeczna

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85202 5 448 461,00Domy pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 13 000,00

Wpływy z usług0830 1 922 509,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 28 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację bieżących zadań własnych powiatu2130 3 480 952,00

85218 300,00Powiatowe centra pomocy rodzinie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 300,00

85228 12 600,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 12 600,00

853 774 637,00Pozostałe zadania w zakresie polityki  
społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

184 725,00

85311 7 912,00Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób  
niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 7 912,00

85321 215 000,00Zespoły do spraw orzekania o  
niepełnosprawności

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 215 000,00

85324 50 000,00Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych dochodów0970 50 000,00

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 11

85333 317 000,00Powiatowe urzędy pracy

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na  
realizację zadań wynikających z odrębnych  
ustaw

2690 317 000,00

85395 184 725,00Pozostała działalność

184 725,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 168 628,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowanych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 16 097,00

854 410 860,00Edukacyjna opieka wychowawcza

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85403 145 000,00Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 115 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i  
darowizn w postaci pieniężnej0960 30 000,00

85406 360,00Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z pozostałych odsetek0920 360,00

85410 239 500,00Internaty i bursy szkolne

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 30 000,00

Wpływy z usług0830 207 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 000,00

85417 26 000,00Szkolne schroniska młodzieżowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 11

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 21 000,00

Wpływy z usług0830 5 000,00

855 1 731 181,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

85504 21 800,00Wspieranie rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami  
realizowane przez powiat

2110 21 800,00

85508 767 921,00Rodziny zastępcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego oraz dodatku do  
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 380 829,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2310 72 951,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 115 930,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 198 211,00

85510 941 460,00Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 26 000,00

Wpływy z usług0830 28 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na zadania bieżące z zakresu administracji  
rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego oraz dodatku do  
zryczałtowanej kwoty stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 65 320,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2310 60 000,00

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 8



Strona 9 z 11

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania  
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

2320 145 440,00

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych  
jednostek samorządu terytorialnego oraz  
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,  
związków powiatów, związków metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących

2900 616 500,00

900 250 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

90019 250 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem  
środków z opłat i kar za korzystanie ze  
środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpływy z różnych opłat0690 250 000,00

83 151 306,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

2 621 599,00

majątkowe
010 5 777 000,00Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

5 777 000,00

01005 5 777 000,00Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby  
rolnictwa

5 777 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6258 3 675 775,00

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 2 101 225,00

600 11 124 542,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

60014 5 135 542,00Drogi publiczne powiatowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 2 911 849,00

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 9



Strona 10 z 11

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
przez powiat na podstawie porozumień z  
organami administracji rządowej

6420 2 223 693,00

60078 5 989 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy  
finansowej udzielanej między jednostkami  
samorządu terytorialnego na dofinansowanie  
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów  
inwestycyjnych

6300 413 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane  
przez powiat na podstawie porozumień z  
organami administracji rządowej

6420 5 576 000,00

700 120 000,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

0,00

70005 120 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa  
własności oraz prawa użytkowania wieczystego  
nieruchomości

0770 120 000,00

710 3 387 686,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

3 387 686,00

71012 3 387 686,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii

3 387 686,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 3 387 686,00

801 1 700 000,00Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

1 700 000,00

80115 1 700 000,00Technika

1 700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

Dotacje celowe w ramach programów  
finansowych z udziałem środków europejskich  
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt  
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach  
budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 1 700 000,00

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

22 109 228,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z  
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  
1 pkt 2 i 3  

10 864 686,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 105 260 534,00

13 486 285,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i  
3 

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 11



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 2



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 3



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 4



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 5



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 6



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 7



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 8



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 9



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 10



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 11



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 12



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 13



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 14



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 15



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 16



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 17



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 18



Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 19



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 881 133

B.

C.

D.

wydatki bieżące 2 999 800 200 000 0 0 127 297

wydatki majątkowe 7 818 334 2 222 657 0 0 1 414 227

A. 1 394 580

B.

C.
D.

wydatki bieżące 4 639 800 280 000 178 215

wydatki majątkowe 11 436 030 3 554 343 2 261 548

A. 458 223

B.
C.
D.

wydatki bieżące 2 218 400 1 260 526 802 303

wydatki majątkowe 6 099 753 0 0

A. 218 110

B.

C.

D.

802 303
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

Starostwo Powiatowe                      
w Jędrzejowie

16 075 830 3 834 343 2 439 7632 010 01005

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2019(7+8+9+10

+11)

w tym źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące                             
z innych źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Łączne 
nakłady 

finansowe

kredyty i 
pożyczki 

zacięgnięte na 
realiz zadania 
pod ref wydat

10

1 010 01005
Scalenia gruntów wsi Raszków gm.Słupia powiat jędrzejowski, 
woj.świętokrzyskie

10 818 134 2 422 657 0 1 541 524
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

72 703

808 430,00

0

Scalenia gruntówsi Słupia i Wielkopole gm. Słupia powiat 
Jędrzejowski, woj.. Świetokrzyskie

3 010 01005
Scalenia gruntówsi Opatkowice Murowane gm. Imielno powiat 
Jędrzejowski, woj.. Świetokrzyskie

8 318 153 1 260 526

101 785,00

1 292 795,00

458 223,00

0

381 890
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie
4 010 01005

Scalenia gruntówsi Grudzyny gm. Imielno powiat Jędrzejowski, 
woj.. Świetokrzyskie

2 761 495 600 000

Załącznik nr 3                                
do Uchwały Nr IV/27/2018                 

Rady Powiatu w Jędrzejowie             
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



wydatki bieżące 1 009 200 600 000 381 890

wydatki majątkowe 1 752 295 0

A. 245 140

B.

C.

D.

wydatki bieżące 995 369 245 140 0

wydatki majątkowe 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 2 924 000 721 000 721 000 0

wydatki majątkowe 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 314 800 113 350 17 002 96 348

wydatki majątkowe 7 684 971 3 985 513 597 827 3 387 686

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 0 0

wydatki majątkowe 2 385 000 360 297 360 297

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 633 716 2 000 000 300 000 1 700 000

A. 7 912

B.

C.

D.

wydatki bieżące 795 116 195 822 187 910 0

wydatki majątkowe 0

218 110,00

0

9 801 80115
Poprawa efektywności energetycznej placówek edukacyjnych 
Powiatu Jędrzejowskiego wraz z wykorzystaniem odnawialnych 
źródeł energii

4 633 716 2 000 000 300 000 1 700 000
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0,00

0

Starostwo Powiatowe                      
w Jędrzejowie

187 910

6 600 60014 Zimowe utrzymanie dróg 2 924 000 721 000 721 000
Zarząd Dróg Powiatowych 

w Jędrzejowie

0,00

0

7 710 71012
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny powiatów: Buskiego, 
Jędrzejowskiego, Kieleckiego i Pińczowskiego 

7 999 771 4 080 863 612 129 3 468 734
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0,00

0

8 801 80115
Dostosowanie części budynków przy ul. Okrzei 49 B w 
Jędrzejowie do bazy lokalowej SOSW w Jędrzejowie

2 385 000 360 297 360 297
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

0,00

0

7 912,00

0

5 020 02001 Wypłata ekwiwalentów za zalesienia gruntów 995 369 245 140
Starostwo Powiatowe                      

w Jędrzejowie

245 140,00

0

10 853 85311
Współfinansowanie kosztów rehabilitacji uczestników 
warsztatów terapii zajęciowej

795 116 195 822

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 2



A. 1 658

B.

C.

D.

wydatki bieżące 137 138 23 581 5 507 16 416

wydatki majątkowe 0

A. 7 004

B.

C.

D.

wydatki bieżące 298 185 67 663 60 659

wydatki majątkowe 213 000 0

A.

B.

C. 7435

D.

wydatki bieżące 181 348 156 588 57 600 91 553

wydatki majątkowe 0

A. 380 829           

B. 387 092           

C.

D.

wydatki bieżące 6 017 946 1 453 565 685 644 0

wydatki majątkowe 0

A.

B.

C.

D.

wydatki bieżące 1 088 188 268 000 268 000 0

wydatki majątkowe 0

wydatki bieżące 23 619 290 5 585 235 1 942 663 1 754 681 5 585 235

wydatki majątkowe 42 023 099 12 122 810 1 258 124 8 763 461 12 122 810
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych A= #ADR!

C. Inne źródła B= #ADR!

D. Inne źródła C= #ADR!

D= #ADR!

#ADR!

OGÓŁEM
1 887 891

2 101 225

Starostwo Powiatowe                      
w Jędrzejowie

0,00

0

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie                              

w Jędrzejowie

                  767 921    

Utrzymanie dzieci w rodzinach zastępczych 6 017 946 1 453 565 685 644

15 855
85510 
85508

Porozumienie z innymi j.s.t. na utrzymanie dzieci w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych

1 088 188 268 000 268 000

0

1 658,00

0

12 853 85395
Projekt "Specjalizacja zawodowa dla branży horyzontalnej - 
zrównoważony rozwój energetyczny na potrzeby 
świętokrzyskiego województwa

511 185 67 663

14 855 85508

11 853 85395 Kluczowe zawody - drogą do sukcesu 137 138 23 581 5 507 16 416
Zespł Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1  
w Jędrzejowie

60 659
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych           
w Sędziszowie

7 004,00

0

13 853 85395
Wsparcie rodzin zastepczych i objęcie specjalistycznym 
wsparciem - projekt partnerski

181 348 156 588 57 600 91 553
Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie                              
w Jędrzejowie

7 435,00

0

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 3



do Uchwały Nr IV/27/2018
Rady Powiatu w Jędrzejowie
z dnia 28 grudnia 2018 r.  

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 9 10

A -
B -
C -
D -

A - 1 187 201
B - 593 601
C -

A - 1 036 492
B - 518 246

C -
D -
A -

B - 150 000

C -
D -
A -

B - 200 000

C -
D -
A -
B - 250 000

C -
D -

Przebudowa drogi powiatowej 0220T                
w m. Kozłów                                                       
Gm. Małogoszcz

Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

518 248           

dochody własne 
jst

kredyty
i 

pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienion

e
w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

kredyty i pożyczki 
zacięgnięte na 

realiz zadania pod 
ref wydatków

8

Załącznik Nr 4

Zadania inwestycyjne roczne w 2019r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2018 (6+7+8+9)

w tym źródła finansowania

3. 600 60014 2 072 986          

2. 600 60014
Przebudowa drogi 0155T m.Sokołów 
Dolny Sokołów Górny, Sobków                                  
Gm. Sobków

2 374 404          593 602           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

1. 600 60014
Budowa dr 0151 T Mniszek-Mzurowa         
Gm. Jędrzejów, Sobków, Małogoszcz

70 000               70 000             
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

4. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Imielno

300 000             150 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

5. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                                       
Gm. Jędrzejów

400 000             200 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

6. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Sędziszów

500 000             250 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



A -

B - 250 000

C -
D -

A -

B - 150 000

C -
D -

A -

B - 150 000

C -
D -

A -

B - 250 000

C -
D -

A -

B - 250 000

C -
D -

A -

B - 150 000

C -
D -

A - 640 000

B -

C -
D -

A - 520 000

B - 65 000

C -
D -

A - 1 040 000

B - 130 000

C -
D -

7. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Sobków

500 000             250 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

8. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Oksa 

300 000             150 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

9. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Nagłowice

300 000             150 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

10. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Małogoszcz

500 000             250 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

11. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Wodzisław

500 000             250 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

12. 600 60014
Przebudowa dróg powiatowych i 
chodników wspólnie z gminami                                             
Gm. Słupia Jędrzejowska

300 000             150 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

13. 600 60078
Przebudowa dr 0149T Podchojny-
Kulczyzna                                                                       
Gm. Jędrzejów

800 000             160 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

14. 600 60078
Przebudowa dr 0157T Chomentów-
Korytnica-gr. Powiatu (Rębów)                                             
Gm. Sobków

650 000             65 000             
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

15. 600 60078

Przebudowa dr 0158T Mnichów-Wólka 
Kawęcka                                                                
Gm. Jędrzejów                                                                     
Gm. Sobków

1 300 000          130 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 2



A - 192 000

B -

C -
D -

A - 800 000

B -

C -
D -

A - 640 000

B -

C -
D -

A - 400 000

B - 50 000

C -
D -

A - 560 000

B - 70 000

C -
D -

A - 784 000

B - 98 000

C -
D -

A -

B -

C -
D -

A -

B -

C -

A -

B -

C -
D -

A -

B -

C -

Zakup oprogramowania antywirusowego 75020750 10 000               10 000             

21. 600 60078
Przebudowa dr 0389T gr. Powiatu 
(Drochów) Chomentów                                                            
Gm. Sobków

980 000             98 000             
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Starostwo 
Powiatowe              

w Jędrzejowie
22.

120 000           

110 000           110 000             

Starostwo 
Powiatowe              

w Jędrzejowie

Starostwo 
Powiatowe              

w Jędrzejowie

20 000             

25. 750 75020 Zakup samochodu osobowego

Starostwo 
Powiatowe              

w Jędrzejowie

750 75020
Zakup sprzętu i oprogramowania 
informatycznego (serwery, Windows 
Serwer, systemy szyfrujące dane)

120 000             

23. 750 7520

24.

Modernizacja pomieszczenia piwnicy dla 
archiwum

20 000               

16. 600 60078
Przebudowa przepustu dr 0163T w m. 
Wanat Gm. Jędrzejów

249 225             57 225             
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

17. 600 60078
Przebudowa dr 0173T Skroniów-Potok                
Gm. Jędrzejów

1 000 000          200 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

18. 600 60078
Przebudowa dr 0174T odc. Potok Wielki-
Potok Mały Gm. Jędrzejów

800 000             160 000           
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

19. 600 60078
Przebudowa dr 0174T odc. Deszno-
Zagórze gm. Nagłowice 

500 000,00        50 000             
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

20. 600 60078

Przebudowa dr 0175T odc. Zagaje-
Nowizna Strzeszkowska                                                      
Gm. Jędrzejów                                                              
Gm. Wodzisław

700 000             70 000             
Zarząd Dróg 
Powiatowych               
w Jędrzejowie

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 3



A -

B -

C -

A -

B -

C -
D -
A -

B -

C -

A-

B -

C -
D -

A -

B -

C -
D -

A -

B -

C -

A -

B -

C -

A -

B -

C -

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy                     
w Jędrzejowie

110 000             

5 017 075        0

Doposażenie stanowiska nauczyciela 
poprzez zakup frezarki uniwersalnej w 
Centrum Kształcenia Praktycznego w 
Jędrzejowie

60 000               

70 000             

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Jędrzejowie

60 000             

11 124 540Ogółem 016 141 615       

30. 801 80140

0

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Jędrzejowie

50 000             

Starostwo 
Powiatowe              

w Jędrzejowie

165 000             165 000           

29. 801 80115
Przebudowa ogrodzenia kompleksu 
sportowego od strony kolejki w ZSP Nr 2

70 000               

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Jędrzejowie

110 000           

80102

Wymiana instalacji centralnego 
ogrzewania               w budynku SOSW  
przy ul. Przypkowskiego 5                            
w Jędrzejowie

26. 750 75020

Termomodernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego poprzez podłączenie do sieci 
miejskiej c.o. wraz z modernizacją 
instalacji c.o. w budynku 

28. 801 80115
Modernizacja  korytarza w  budynku   
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2

50 000               

27. 801

854 8540332. 135 000           

Zakup pierwszego wyposażenia internatu 
Specjanego Osrodka Szkolno-
Wychowawczego w Jędrzejowie ul. Okrzei 
49 b 28-300 Jędrzejów

135 000             

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy                     
w Jędrzejowie

Starostwo 
Powiatowe              

w Jędrzejowie

31. 801 80140
Zakup samochodu do nauki jazdy                                                                                                                                                                                          
CKP Jędrzejów

55 000               55 000             
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 2 w Jędrzejowie

33. 900 90019

Termomodernizacja budynku Starostwa 
Powiatowego poprzez podłączenie do sieci 
miejskiej c.o. wraz z modernizacją 
instalacji c.o. w budynku 

140 000             140 000           

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 4



      do Uchwały Nr IV/27/2018
      Rady Powiatu w Jędrzejowie
      z dnia 28 grudnia 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

0

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym § 952

1.1
 zaciągnięte w związku z umową zawartą                   z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi                   
z budżetu UE.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

4.
Pozyczki i kredyty zaciagnięte na rynku 
zagranicznym , w tym

§ 953

4.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE. § 953

5.
Papiery wartościowe (obligacje) których 
zbywalność jest ograniczona, w tym

§ 931

5.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu UE. § 931

6.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie , dla których isnieje płynny 
rynek wtórny

§ 931

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8.  Wolne środki art.. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

9. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

2 372 988

1. Spłaty kredytów krajowych , w tym § 992 2 372 988

1.1
 zaciągniętych w związku  z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992

2. Spłaty pożyczek krajowych § 992

3.
Spłaty pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w 
tym

§ 993

4.1
 zaciągnięte w związku z umową zawartą   z  podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi                   z 
budżetu UE.

§ 993

5.
Wykup obligacji komunalnych,których 
zbywalność jest ograniczona , w tym

§ 982

5.1
 wyemitowanych  w związku z zawarciem umowy z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 982

6.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie dla których istnieje płynny 
rynek wtórny.

§ 982

7. Udzielone pożyczki § 991
8. Przelewy na rachunki lokat § 994

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

      Załącznik Nr 5

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2019 r.

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



 Rady Powiatu w Jędrzejowie

w tym:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją 

statutowych 
zadań

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art..5  ust.1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 13 14
010 01005 2110 50 000 50 000 50 000 50 000

020 02001 2110 3 000 3 000 3 000 3 000

600 60095 2110 370 370 370 370

700 70005 2110 162 000 162 000 162 000 79 000 83 000

710 71012 2110 280 000 280 000 280 000 144 918 135 082

710 71015 2110 336 000 336 000 336 000 311 500 24 500

750 75045 2110 39 000 39 000 39 000 15 162 23 838

754 75411 2110 5 271 981 5 271 981 5 271 981 4 601 283 415 698 255 000

755 75515 2110 198 000 198 000 198 000 71 940 126 060

851 85156 2110 1 743 623 1 743 623 1 743 623 1 743 623

853 85321 2110 215 000 215 000 215 000 176 700 38 300

855 85504 2110 21 800 21 800 21 800 21 800

855 85508 2160 380 829 380 829 380 829 380 829

855 85510 2160 65 320 65 320 65 320 65 320

8 766 923 8 766 923 8 766 923 5 328 933 2 588 981 126 060 722 949 0 0

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków. O 
których mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek                                        
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Ogółem

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Wydatki na 
2019 r.

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatki 
bieżące

§
Dotacje 
ogółem

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr IV/27/2018

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w  2019 r.

Dział Rozdział

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tm:

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75045 2120 16 000 16 000 16 000 12 000 4 000

600 60014 6420 2 223 693 2 223 693 0 2 223 693 2 223 693

600 60078 6420 5 576 000 5 576 000 5 576 000 5 576 000

7 815 693 7 815 693 16 000 12 000 4 000 7 799 693 7 799 693Ogółem

Wydatki jednostek budżetowychDzia
ł

Rozdział §
Dotacje 
ogółem

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

z tego:

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr IV/27/2018 

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej w 2019 r.

Wydatki na 
2019r Dotacje na 

zadania 
bieżące

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



Rady Powiatu w Jędrzejowie

w  złotych

w tym:

wynagrodzen
ia i skadki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art..5 ust.1 
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853 85311 2320 7 912 15 824 15 824 7 912 7 912

855 85508 2310 72 951 152 951 152 951 92 951 60 000

855 85508 2320 115 930 238 930 238 930 115 930 123 000
855 85510 2310 60 000 100 000 100 000 60 000 40 000

855 85510 2320 145 440 190 440 190 440 145 440 45 000
402 233 698 145 698 145 422 233 275 912

600 60014 6300 2 911 849 2 911 849 2 911 849 2 911 849

600 60078 6300 413 000 413 000 413 000 413 000
3 324 849 3 324 849 0 0 3 324 849 3 324 849

3 727 082 4 022 994 698 145 0 422 233 275 912 0 3 324 849 3 324 849

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie poroz.między j.s.t.

Ogółem

z tego:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i 

gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa 
zadania Wydatki 

bieżące

Wydatki 
na obsługę 

długu 
(odsetki)

Dział Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

Dochody 
ogółem

Wydatki 
ogółem

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

I. Dochody i wydatki               
związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi  
j s t

Rozdział

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr IV/27/2018

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 850 000

1 921 92118
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -Muzeum im. 
Przypkowskich

850 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 686 054

1 801 80144 Inne formy kształcenia ( szkoły niepubliczne ) 1 698 144

2 801 80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych,gimnazjach,liceach ogólnokształcących 
,profilowanych i szkołach zawodowych (szkoły niepubliczne)

4 800 000

3 853 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 187 910

7 536 054

Rady Powiatu w Jędrzejowie
z dnia 28 grudnia 2018 r.

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr IV/27/2018

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Ogółem

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

275 912

3 855 85510 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - placówki 
opiekuńczo-wychowawczwe, w których będą przebywały dzieci 
z naszego powiatu

85 000

4 855 85508 Zadania z zakresu pomocy społecznej
różne jednostki samorządu terytorialnego - rodziny zastępcze, 
w których będą przebywały dzieci z naszego powiatu

183 000

5 853 85311
Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych

różne jednostki samorządu terytorialnego - warsztaty terapii 
zajęciowej, w których będą uczestniczyły dzieci z naszego 
powiatu

7 912

492 060

1 750 75075 Zadania z zakresu pomocy finansowej
Środki przeznaczone na realizację Programu Odnowy, 
Aktywizacji i Estetyzacji Powiatu Jędrzejowskiego

225 000

2 755 75515
Zadania z zakresu nieodpłatnej pomocy 
prawnej

wyłoniona w drodze konkursu 126 060

2 851 85195 Zadania z zakresu ochrony zdrowia organizacja pożytku publicznego 3 000

3 855 85510 Zadania z zakresu pomocy społecznej wyłoniona w drodze konkursu 120 000

4 921 92195
Zadania z zakresu kultury i ochrony 
dziedzictwa narodowego

organizacja pożytku publicznego 4 000

5 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu organizacja pożytku publicznego 14 000

767 972

Załącznik Nr 10
do Uchwały Rady Nr IV/27/2018

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe w 2019

Rady Powiatu Powiatu w Jędrzejowie

Id: A54BEAD6-B340-48D1-B51B-C1056FB17A6C. Podpisany Strona 1




